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Verksamhetsberättelse för år 2000

Det nya milleniet anlände i tysthet. Civilisationen gick inte under. År 2000 gick däremot inte
obemärkt förbi, här på Datatekniksektionen.

I månadsskiftet mars - april stod sektionen värd för den första landsomfattande Datatekniska
utbildningskonferensen. Ett forum för sammarbete och utbyte av kunnskap och erfarenheter
mellan datatekniksektioner över hela landet. Alla deltagare, gäster som arrangörer, lämnade
konferensen en smula klokare och arrangemanget kan där med räknas som framgångsrikt. Inte
minst på grund av att KTH nu planerar nästa års konferens och arrangemanget där med har
goda chanser att bli en årligen återkommande företeelse, vilket var ett av målen för satsningen.

En klokhet som vi snappade upp under konferensen var att, i syfte att öka medlemmarnas
intesse och deltagande i sektionsdemokratin, dra ner på sektionsbyråkratin. Ett försök till att
göra verklighet av denna idé kan ses i höstens reglementesändringar, där ansvaret för att till-
sätta mindre krävande sektionsposter flyttades från terminsmötet till sektionsstyrelsen.

Ett par historiska ögonblick inträffade under året. Sektionens artonårsdag inföll den siste au-
gusti och firades i sektionsstyrelsen med tårtkalas. Jag fick även äran att, efter att sektionen
äntligen erhållit ett organisationsnummer av mündigheterna, lämna in sektionens första de-
klaration till skattemyndigheten.

Under året har det anförskaffats en hel den ”prylar” till sektionen. Bland annat har vu nu en av
LTH:s häftigare discoanläggningar, med en helt egen funktionär till att sköra den. Vi är numera
även stolta ägare av en IBM AS-400. Nya låscylindrar införskaffades till glasdörrarna utanför
iDet. Tavlan ”Den sista måltiden” färdigställdes av Artisterna Christin Hansson och Jens Staaf.

På den klassiska sofffronten har det också hänt en del. Inte bara har framfab skänkt oss sin
gamla soffa, Prevas har även skänkt oss en soffa för en ohemult stor summa pengar. Soffan är
blå oavsett vilken färg den tycks ha!

Det har varit ett turbolent år i sektionsstyrelsen. Endast två ledamöter har stannat hela verk-
samhetsåret. Studierådsordföranden avgick i förtid under våren, Cafémästaren i början av som-
maren, för att ta Studierådsordförandens plats. I slutet av sommaren avgick Skattmästaren för
att bli som Internationell sekreterare inom teknologkåren. Ordföranden avgick, tillsammans
med Programmästaren, under hösten för att studera utomlands. Jag är förvånad över hur, i
återvinningens teckan, hålen lyckats fyllas men jag hoppas ändå att den genomsnittlige styrel-
seledamoten sitter lite längre under det kommande verksamhetsåret.
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Sektionen putsade till ekonomin på hösten, ett extra terminsmöte hölls för att diskutera bud-
getprinciperna och besluta om en sänkning av terminsräkningen var realistisk, det fann ter-
minsmötet att den var.

London, dag som ovan

Lars M. Johansson
Sektionsordförande

Lund, dag som ovan

Fredrik Simonsson
Sektionsordförande
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